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Buzlar iftarda eridi 

Kürtaj ve Alevilik tartışmaları nedeniyle 
araları açılan CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu ile Diyanet Đşleri 
Başkanı Mehmet Görmez iftarda barıştı 

Diyanet Đşleri Başkanı Mehmet Görmez, 
kürtaj ve Alevilikle ilgili açıklamaları 
nedeniyle bir süredir kendisine yönelik sert 
eleştirilerde bulunan CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu  ile verdiği iftar 
davetinde barıştı. 
 
Davet Görmez’den geldi 
Görmez’in Diyanet Đşleri Başkanlığı’nda 
verdiği iftara Kılıçdaroğlu’nun yanı sıra 
Genel Başkan Yardımcıları Gürsel Tekin, 
Perihan Sarı, Nihad Matkap ve Đstanbul 
Milletvekili emekli müftü Đhsan Özkes, 
Diyanet Đşleri Başkan Yardımcıları 
Mehmet Emin Özafşar, Hasan Kamil Yılmaz ve Ekrem Keleş katıldı. 
Basına kapalı olarak 1,5 saat süren iftar yemeği için talebin Diyanet 
Đşleri Başkanlığı’ndan geldiği, bir süredir ertelenen buluşmanın 
Ramazan ayında gerçekleştirildiği öğrenildi. 
Edinilen bilgilere göre, bir süre önce kürtaja yönelik açıklamaları 
nedeniyle Kılıçdaroğlu tarafından sert biçimde eleştirilere maruz kalan 
Görmez ve ekibi, Kılıçdaroğlu’na aralarında Alevi-Bektaşi konusunun 
da bulunduğu çeşitli alanlardaki çalışmaları hakkında brifing verdi. 
 
Size büyük iş düşüyor 
Kılıçdaroğlu’nun yemekte Samsun’un Canik beldesinde dere yatağına 
ev yapılması nedeniyle 13 vatandaşın yaşamını yitirdiği olayı 
anımsatarak, “Dere yatağına ev yapılması akla mantığı sığmıyor. Ama 
yine de bölgedeki bazı insanlar yaşananları kadere bağlıyor. Bu yanlış. 
Bu konu başta olmak üzere, din istismarı, Alevi-Sünni meselesi gibi 
konularda din adamlarına, sizlere büyük işler düşüyor. Örneğin Đmam-ı 
Azam döneminde daha özgürlükçü, daha akılcı daha çağdaş düşünceler 
ön plana çıkıyordu. Sizler de akılcılığı ön plana çıkarabilirsiniz” dediği 
öğrenildi. 

  

Diyanet, Sürgü’de devrede 
Kılıçdaroğlu, geçtiğimiz hafta Malatya’nın Doğanşehir ilçesine bağlı 
Sürgü beldesinde yaşanan ve bir Alevi ailesinin evinin taşlanmasıyla 
sonuçlanan olayla ilgili olarak Görmez’e, “Bu tür olumsuzlukları 
gidermek için neler yapabilirsiniz?” diye sordu. Görmez de, “Malatya il 
müftüsü ve Doğanşehir ilçe müftüsünü aradım. Onlara gerekli talimatları 
verdim. Alevi-Sünni kardeşliğinin bozulmaması için elimizden gelen 
çabayı sarfetmek zorundayız. Alevi-Sünni kardeşliği konusunda yapıcı 
çalışmalar yürütüyoruz” yanıtını verdi. 

  

  

Kılıçdaroğlu, dün Akkuyu’da nükleer 
karşıtlarının eylem çadırını ziyaret etti. 
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